

# Orbaden Konferens & Spa

I HÄLSINGLAND

## Nyrenoverat spa på Orbaden Konferens & Spa

**Orbaden Konferens & Spa har under det senaste året utfört omfattande renoveringar av anläggningens spa & relax. I samband med denna renovering utökar Orbaden även sina möjligheter att ta emot fler gäster för behandling.**

Spaavdelningen kunde tidigare upplevas något mörk med väggar av trä och poolerna klädda med kakel som bidrog till den något dova färgställningen. Dessa väggar är nu vitmålade och allt kakel i både den stora poolen, mineralsaltpoolen och kringliggande ytor har bytts ut till en ljusare nyans. Man har även arbetat med inredningsdetaljerna, runt poolerna skapar stora kandelabrar, generöst med gröna växter och nya relaxmöbler i mjuka former en plats som lockar till njutning.

Förutom denna totala uppfräschning är man nu i full gång med att färdigställa ytterligare tre behandlingsrum varav ett för duobehandlingar. Då dessa rum är färdigställda har man utökat till sex behandlingsrum varav två för duobehandlingar. Spaavdelningen får också ytterligare en dimension med den spakiosk som tillkommer. Det är ett av de tidigare behandlingsrummen som görs om till spakiosk där gästerna kan köpa härliga spaprodukter samt välja från en snacksmeny med tillhörande goda drycker.

– Vi upplevde att vårt spa tidigare var lite mörkt, efter renoveringarna välkomnar vi till en spaavdelning som är ljus och fräsch. Vi är även glada över att vi nu har möjlighet att ta emot fler gäster för behandlingar, berättar Helene Åkerström Hartman, VD och ägare till Orbaden Konferens & Spa.

**Önskas ytterligare information eller rundvisning på Orbaden Konferens & Spa vänligen kontakta Helene Åkerström Hartman.**

**Telefon: 0278-62 15 00 Mobil: 070-672 67 00 Mail: [helene.akerstrom@orbaden.se](mailto:helene.akerstrom@orbaden.se)**

  
SMULTRONSTÄLLEN

### Bilder

Högupplösta bilder för fri publicering finns att ladda ner från Smultronställets galleri på [www.smultronstallen.se/gallery](http://www.smultronstallen.se/gallery).  
I mappen Smultronställen hittar ni alla våra 25 hotell, slott och herrgårdar.